Rasslhof Plottn unser hauseigener Speck,
gekochter Schinken und Bauernsalami

fein aufgeschnitten und heimischen Bergkase.

Speck Sudtirolese, fatto in casa, prosciutto, salame del
contadino e formaggio tagliato fino

Speckplatte unser hauseigener Speck, fein
aufgeschnitten
Speck Sudetirolese, fatto in casa tagliato fino

Kaseplatte
Acht heimische Kdsesorten am Stiick

Otto tipi di formaggio nostrano

Jausenbrettl unser hauseigener Speck,
heimischer Kase und Kaminwurz am Stiick

Speck Sudtirolese, fatto in casa, formaggio nostrano
e Kaminwurz

Kaminwurz

(Brot inbegriffen /pane incluso)

Brotkorb
Cestino di pane

Rettichteller
Rettich, Tomaten und Paprika bunt gemischt
Misto di ravanelli, pomodori e peperoni

Bauerntoast

roggenes Fladenbrot, belegt mit hauseigenem Speck, Kase,

Schinken, Kdse, Salami

Pane di segala imbottito con Speck, fatto in casa, formaggio,

prosciutto, formaggio, salame

Gulaschsuppe
vom heimischen Rind mit Brot
zuppa di carne di manzo, nostrana con pane

Speckknodelsuppe

hausgemachte Fleischsuppe mit
Speckknodel

Brodo di manzo con canederlo allo speck

€15,

€12,

€16,

€12,

€7,

€4,

€6,50

€9,

€9,

€7,

Kleine Portion
€12,

€9,

€12,--

€9,

€6,50



Hausgemachte Tomatenbandnudeln

mit Datteltomatensugo, Burrata und Basilikumpesto
Tagiatelle al pomodoro con sugo di pomodoro datterino,
Burrata e pesto al basilico

Gamper Tris

Pfifferlingknddel, Rote Beete Knddel, Kisenocke mit
Parmesan und zerlassener Butter auf verschiedenen Salaten
Tris di canederli con finferli, rapa rossa e formaggio con parmigiano
e diversi tipi di insalate

Kasnocken

mit Parmesan und zerlassener Butter iiberschmolzen
gnocchi di formaggio con parmigiano e burro fuso

Brennesselkndédel

mit Bergkasefiillung auf Sommersalat

Canederli di ortica pressati con ripieno di formaggio di
montagna su insalata mista

Gegrillter Ziegenkase

auf Gartengemiise mit Feigensenf und Pflaumendip
Formaggio di capra grigliato su verdure dell orto con senape di
fichi e dip di prugne

Bunter Sommersalat mit Putenstreifen und Rotwein-
dressing

Insalata mista variopinta con straccetti di tacchino e dressing
di vino rosso

Pfifferlinge aus der Pfanne mit Petersilie und Knoblauch auf
Polenta mit Sommergemiise (vegan)
Finferli in padella, con prezzemolo ed aglio, su polenta, abbinato con

verdure estive

Rindergulasch vom heimischen Rind mit Krauter-
knodel und Speckkrautsalat

Gulasch di manzo nostrano con canederli alle erbe, ed insalata
di cappuccio con speck

Schweinekotelett vom Grill mit Rosmarinkartoffeln,
Gartengemiise und Sauerrahmdip

Braciola di maiale ai ferri, con salsa di panna acida, abbinato
con patate al rosmarino e verdure estive

€ 14,50

€ 14,00

€ 10,00

€ 13,50

€14,50

€ 15,50

€17,00

€17,00

€16,50



Apfelstrudel mit Vanillesauce
Strudel di mele con salsa alla vaniglia

BuchtlIn mit Vanillesauce

BuchtlIn con salsa alla vaniglia

Geeister Kaiserschmarrn mit Rosinen und Mandeln

»Kaiserschmarrn” semifreddo, su pan di spagna, con uvetta e

mandorle

Beerentortchen im Glas

Tortino di bacche, con pan di spagna, in bicchiere

€7,00

€7,00

€7,50

€7,00

kleine Portion
porzione piccola

€5,--






